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Bergen 23.desember 2003 
 

   INNKALLING 

TIL 

   ÅRSMØTE 2003 
 

Det innkalles til årsmøte i Fana IL Sykkelgruppe 

TID    : Mandag  26. januar 2004  Kl 18.00 

   STED : Skytterhuset, Slåtthaug 
 

SAKSLISTE: 

      1. Åpning. 
      2. Godkjennelse av innkalling. 
      3. Valg av dirigent. 
      4. Valg av referent. 
      5. Godkjennelse av sakslisten. 
      6. Godkjennelse av årsrapport og regnskap for 2003. 
      7. Revidering av Handlingsplanen. 
      8. Innkomne forslag. 
      9. Godkjennelse av budsjett for 2004. 
    10. Valg av nytt styre. 
    11. Valg av representanter til Kretsting. 
    12. Valg av representant til Forbundsting. 
    13. Valg av årets rytter. 
    14. Overtagelse av nyvalgt leder. 
    15. Årsmøte slutt. 
 
 

Forslag og andre saker som ønskes behandlet, må være styret i hende 
innen mandag  12.januar 2004. 

 
          Årsrapporten 2003 vil være klar på vår hjemmeside fra 19.januar 2004. 
 

Velkommen! 
 

For styret i 
Fana IL Sykkelgruppen 

 
    Ivar Helgesen 

leder 
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1. SAMMENDRAG 
 
År 2003 er over og det kan beskrives som et ganske godt år for klubben. Treningsarbeidet har 
fungert stort sett bra og de sportslige resultatene har vært tilfredsstillende. En deltaker  i EM for 
M-Senior U23, 3 U23-syklister og 1 junior-syklist har representert landslaget, 2.plass i Norges 
Cupen for junior og en Ungdomsmester er fantastisk.  
Fredrik Mohn trakk seg som trener for de aldersbestemte syklistene etter sesongslutt og det har 
vært arbeidet med å finne hans etterfølger.  
Gjennomføring av egne ritt har vært svært god, med Fana Sykkelfestival som et høydepunkt.  
Økonomien i gruppen har også vært stram i 2003-sesongen. Driftsregnskapet er gjort opp 
med et overskudd på ca kr 8000,- Arbeidet med å få på plass gode rutiner på økonomien og 
innlevering av bilag til regnskapsbyrået, har fortsatt. Rutinene er blitt bedre og ved ugangen 
av 2003-sesongen har vi god oversikt over økonomien i gruppen.  
Medlemsantallet er litt høyere enn i 2002 sesongen. Antallet seniorer er redusert etter 
sesongslutt, mens antallet aldersbestemte ryttere har en positiv utvikling.  
Nye drakter for 2004-sesongen er utviklet og designet i samarbeid med vår egen  
rytter Eirik Høvik Helgesen.  
 
• Treningsmiljøet i sykkelgruppen er godt, men vi har hatt en del uenighet innad i gruppen. 

Uenigheten har dreid seg om trenings-, oppfølgingsstrategier,  planlegging og 
gjennomføring av rittsesongen  med de aktive. Dette har ført til at Fredrik Mohn har trukket 
seg som trener for rytterne i de aldersbestemte klassene. Vi takker Fredrik for alt det flotte 
arbeidet han har utført i Sykkelgruppen i løpet av alle de årene han har vært trener i 
Sykkelgruppen. For tiden utføres treningene for de aldersbestemte rytterne av et trenerteam, 
men målet er å få en hovedtrener på plass så snart som mulig.   

• Sykkelgruppen har hatt  bra sportslig aktivitet gjennom sesongen. Seniorene har oppnådd 
mange hederlige resultater, men utøvernes kapasitet kommer ikke helt til uttrykk på 
resultatlistene. Marius deltok på fellestarten i EM i Athen og fikk der viktig og positiv 
erfaring. Vår ene junior har hatt en meget bra sesong. Jon var fast på landslaget og ble nr 2 
sammenlagt i Norges Cupen for junior. De aldersbestemte rytterne er en ivrig gjeng og noen 
har hevdet seg meget bra i sesongen. Fredrik Frisk ble Ungdomsmester og det er lenge siden 
Fana har opplevd det. I Lørenskog Grand Prix ble Fana også i år beste klubb og fikk nok en 
gang vandrepokalen med seg hjem.  Etter  sesongslutt har Stian Remme og Jan Fredrik 
Mohn  meldt overgang til CK Bjørgvin.  Dette har gjort seniorgruppen vår mindre og mer 
sårbar. Vi har inngått samarbeid med BCK om trening og ritt for sesongen 2004. 
Treningsinnsatsen er stor i gruppen og mange av rytterne er villige til å satse mye for å 
kunne gjøre  enda bedre prestasjoner i 2004. 

• Medlemsmassen har økt litt i forhold til i 2003. Antall aktive utøvere har økt med 3, og det 
er også blitt noen flere passive medlemmer. Det er fortsatt behov for å gjøre en innsats for å 
få flere til å tegne medlemskap. Arbeidet må rette seg mot foreldre til syklistene og mot 
tidligere medlemmer. Treningsfellesskapet som ble opprettet for noen år siden for tidligere 
syklister og andre som vil bruke sykkel i treningssammenheng, er for tiden ikke aktivt . Det 
må være et mål å få denne aktiviteten i funksjon igjen.  Deltagerne vil kunne bidra på en 
positivt måte i dugnads- og medlemssammenheng.  
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• Gjennomføring av egne ritt har fungert på en meget bra måte gjennom hele sesongen, takket 

være mange positive medlemmer. Det er gledelig at vi har en Festivalkomite som jobber på 
en profesjonell måte. Gjennomføringen av Fana Sykkelfestival og ”Lagunen Grand Prix” er 
vi meget godt fornøyd med. Dette arrangementet er ”flaggskipet” vårt på arrangementsiden 
og det er med på å fremme sykkelsporten i vårt distrikt. Vi takker  for innsatsen og ønsker 
lykke til med forberedelsene til Festivalen i 2004. 

• Økonomien i gruppen er ved overgangen til år 2004 brukbar. Det er penger på konto, men 
inntektene må vi fremdeles jobbe aktivt med for å øke. Inntekter fra automater er usikker 
inntektskilde. Regjeringen har vedtatt reduksjon av antall automater og endringer i 
fordelingskriteriene. Fana Sykkelfestival gikk med underskudd i år. Dette skyldes en 
ekstraregning på ca kr 24.000 fra Egil Mathisen som driver nettstedet Sykkelekspressen. 
Årsaken til regningen var en ”glipp” som førte til at bildene som ble brukt i forbindelse 
med en annonse for arrangementet i Laguneavisen, manglet påtrykk av opphavsrett til 
bildene. Gruppen har mottatt kr. 90.000,- i Utviklingsmidler fra Fana IL, kr 70.000  fra 
Siemens som var vår draktsponsoren i 2003 og kr 54.000 i automatpenger fra HCK.  
Disse bidragene har vært helt avgjørende for at vi er kommet brukbart ut økonomisk. 
Avtalen med Siemens er avsluttet ved utgangen av 2003. Det er et stort behov for å jobbe 
videre med å skaffe penger i klubbkassen. Det blir en viktig oppgave i 2004 å etablere en 
sponsorgruppe som får ansvar for å skaffe penger til klubbens drift. 

• Dugnadsaktiviteten har vært omtrent på samme nivå som i 2002, men innsatsen ved de 
dugnadene gruppen har hatt har vært meget god. Antallet dugnader har styret bevisst 
holdt nede og er nå på et nivå som vi makter. Klubben har relativt få medlemmer og det 
er da viktig å ikke ”bruke opp” de som er med i gruppen. Dugnadene kommer jo i tillegg 
til vakt/arrangering av ritt. Vi prøver å være bevisst på å skaffe dugnader som gir størst 
mulig utbytte på en mest mulig effektiv måte. Varetellingene på Rema 1000 og 
vaktholdet på Vikingskipet i forbindelse med 17.mai fungerer bra til tross for stort behov 
for mannskap. Det er viktig å holde dugnadsånden oppe og vi må heller ikke glemme at 
felles innsats øker samholdet i gruppen. 

• Sponsorene våre bidrar med betydelig støtte til arbeidet vårt og det er derfor viktig at vi er 
med å profilere dem der vi kan, for eksempel på ritt og i trykksaker. Men like viktig er det 
at klubbens medlemmer er bevisste på hvem som er våre sponsorer. Det viser seg at det er 
vanskelig å skaffe nye sponsorer til gruppen og vi er derfor på jakt etter gode ideer til 
hvordan vi kan få det til.  

• Det har vært en del problemer med de nye draktene som ble levert til 2002 sesongen. 
Produksjonsfeil og problemer med å ordne opp i alle manglene, førte til at vi forhandlet 
oss ut av draktavtalen sommeren 2003, for deretter å inngå et nytt draktsamarbeid med 
BoA-Sykler og Kalas. Eirik H. Helgesen har i samarbeid med Kalas designet en ny drakt 
med utgangspunkt i 2002 utgaven. Den nye drakten skal etter planen leveres i slutten av 
februar 2004. BoA-Sykler vil sitte på draktlageret, administrere utlevering, salg og 
supplere lageret ved behov. Vi har forventninger til den nye drakten og ser frem til å se 
Fana-syklistene komme i samlet flokk syklende i like drakter i rødt, hvitt og blått. 

• Klubbilen har vært til stor nytte og har også stor betydning i det miljøskapende arbeidet i 
klubben. Bilen har fungert bra gjennom sesongen og må bare få  sin årlige service og  

      EU-godkjennes før den er klar for en ny sykkelsesong. 
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• Fana IL Sykkelgruppen har en flott  Hjemmeside på Internett. Fredrik Mohn opparbeidet og  

oppdaterte sidene så lenge han var med på laget. Det ble lagt inn resultatlister og 
rittrapporter, rapporter fra trenings leirer, samt masse fine bilder fra både ritt og trening. 
Sidene er blitt stadig bedre med mer informasjon og linker til andre aktuelle kilder. Etter at 
Fredrik gav seg i Fana i oktober, har siden ”ligget nede”. I midten av januar 2004 åpnet vi 
siden igjen og det er nå Signe Bødtker som har ansvar for oppfølging med Rune Torkildsen 
som støttespiller på den tekniske siden. Det er kjøpt inn nytt digitalt kamera med nødvendig 
tilleggsutstyr, slik at bilder kan følge med rapporter fra aktiviteter i inn- og utland gjennom 
sesongen.. Vi har den samme adressen som tidligere.  

      Adressen er: http://home.broadpark.no/~fanasykkelgruppe/index.htm 
• Styret har vært fullbemannet i 2003 og det har derfor vært flere å fordele alt arbeidet på. 

Styret har også i 2003 bestått av mange foreldre til aldersbestemte syklister men i tillegg ny 
styreleder som har vært med i styret flere år tidligere. Kompetanse og erfaring fra 
sykkelsporten har økt siden 2002, og det er positivt. Oppgavene har vi prøvd å løse på best 
mulig måte. Trenerne har bidratt med sportslig erfaring og hjulpet til slik at oppgavene er 
løst på tilfredsstillende måte . Det er innarbeidet en del gode rutiner, men ønske og viljen til 
ytterligere forbedring er absolutt til stede. Vi har jobbet med et samlet medlemsregister med 
all nødvendig informasjon i 2003, men det er fremdeles litt å gjøre i den saken. Et ajourført 
register vil lette mange arbeidsoppgaver betraktelig. Rutiner for håndtering av økonomien er 
på plass og vi har oversikt over økonomien når vi nå starter et nytt sykkel år. Signe 
administrerer pengesekken og godtar ikke ”slinger i valsen”. Forholdene  ligger bra til rette 
for kommende år under forutsetning av at vi klarer å skaffe tilstrekkelig med penger i 
klubbkassen. 

• Vi gleder oss til en ny sesong når vi tenker på de flott rytterne vi har i gruppen. En 
hovedtrener og et trenerteam bruker til sammen vannvittig mye tid på sykkelsporten. En ny 
hovedtrener for de aldersbestemte syklistene har høy prioritet. Foreldre stiller på dugnad, 
kjører til trening og ritt. Tidligere utøvere er med og bidrar, alle på sin måte. Sammen er vi 
Fana IL Sykkelgruppe som arrangerer flotte sykkelritt. De økonomiske fremtidsutsiktene 
ved starten av år 2004 er usikre, og det krever mye jobbing med å finne nye sponsorer. 
Dugnadsinnsatsen og sponsorinntekter må opprettholdes på samme nivå som i 2003 
sesongen. Drar vi i flokk, klarer vi det meste, også i jobben med å skaffe Sykkelgruppen en 
god økonomi !!! 
 

Styret i Fana IL Sykkelgruppen takker alle for flott innsats i 2003-sesongen! 
 

Ivar Helgesen, Signe Bødtker, Tor Erik van der Linden, 
Ragnhild Tombre Pettersen, Magne Øvreeide, Anne Kathe Nyhammer, Tommy Stenseth 
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2. Styret 2003 
 
2.1 Styrets sammensetning 
 
På årsmøtet 20. januar 2003 ble det valgt nytt styre for år 2003.  
 
Følgende medlemmer ble valgt: 
 
 Ivar Helgesen     Leder,    valgt for 1 år 
 Ragnhild T. Pettersen   Styremedlem, valgt for 1 år  
 Signe Bødtker     Styremedlem, ikke på valg 
 Tor Erik van der Linden   Styremedlem, ikke på valg 
 Magne Øvreeide            Styremedlem, valgt for 2 år 
 Tommy Stenseth            Varamedlem, valgt for 1 år 
 Anne Kathe Nyhammer         Varamedlem, valgt for 1 år 
 
 Ikke på valg: 
 Signe Bødtker     Styremedlem, valgt for 2 år på årsmøtet i 2002 
 Tor Erik van der Linden   Styremedlem, valgt for 2 år på årsmøtet i 2002 
 
Nils Einar Grutle har vært rytternes representant, og har blitt innkalt til styremøtene. 
Nils Einar har møtt på styremøtene og dette har medført at kontakten mellom styret og 
seniorgruppen er meget god. For Styret er det meget verdifullt at rytternes representant  
møter på styremøtene. 
I tillegg har trener Sigmund Stenseth blitt innkalt til samtlige styremøter.  
Fredrik Mohn ble innkalt til styremøtene inntil han sa opp sitt trenerverv i klubben. 
 
2.2 Styrearbeid 
 
Det har vært innkalt til 10 styremøter.  Arbeidet i styret var fra begynnelsen av  
2003-sesongen  fordelt med følgende oppgaver: 
 
Leder :     Ivar Helgesen 
Sekretær:     Ragnhild Tombre Pettersen 
Kasserer:     Signe Bødtker 
Dugnadsansvarlig  :  Tor Erik van der Linden  
Ritt ansvarlig:     Magne Øvreeide   
 
Varamann, Materialforvalter:   Tommy Stenseth 
Varamann, Sportslig koordinator:  Anne Kathe Nyhammer 
 
Rytternes representant:   Nils Einar Grutle   
       
Presseansvarlig(sportslig):   Sigmund Stenseth 
 
Kontaktpersoner overfor  
Foreningsbingoen:     Harald Eriksen og Sigmund Stenseth 
 
Arbeidsutvalg for foreldregruppen:  Eva Stenseth og Trine Høvik Helgesen 
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Saker som har vært til behandling i styret i Sykkelgruppen sesongen 2003: 
 
Årsmøtet 20.01.2003 
Utarbeidelse av budsjett 2003 
Utarbeidelse av Årsplan /Arbeidsplan  2003 
Arrangere medlemsmøte, rytterfest på Skytterhuset, julemøte og høstfest 
Økonomi 
Endring i premiering i kretsritt for junior og eldre 
Foreningsbingo 
Medlemsoversikt 
Produsere ”stoff” til FanaVarden 
Deltagelse ved årsmøte Fana IL, årsmøte Hordaland Cykle krets og fellesmøte NCF 
Deltagelse på seminar med Fana IL, Marsteinen Hotel 
Dugnader 
Medarrangør ved Fana Sparebank sin familie dag i anledning bankens 125 års jubileum 
Medarrangør av ”Familie sykkeldag”  på Sandsli 
Drift av Hjemmesiden  
Avslutte avtalen om drakt levering fra SportPartner 
Avtale med BoA Sykler AS 
Ny drakt leverandør til Sykkelgruppen 
Sponsorarbeid 
Sponsoravtale Siemens 
Sykkelavtale for 2003 og 2004 sesongen SportPartner 
Sportslig aktivitet 
Tilrettelegging av egne ritt 2003 sesongen 
Fana Sykkelfestival 2003 (Egen komitè) 
Planlegge reiseopplegg for utenbys ritt aldersbestemte ryttere 
Utarbeide reiseplan for seniorgruppen 
Kontaktperson Sykkelgruppen/pressen 
Kontorlokalene i Skytterhuset, ”flere aktører på banen” 
Søknader i forbindelse med Utviklingsmidler i Fana IL 
Søknad/brev med interesse for Smørås sitt gamle klubbhus, samarbeid med skøytegruppen 
Søknader om stipend 
Sykkelbussen, bruk og vedlikehold 
Søke etter ny trener for de aldersbestemte rytterne 
Sykkelritt i 2004 
Revisjon/forenkling av Handlingsplanen   
Budsjett 2004 
Årsmøte 2004 
 
 
Styret for Sykkelgruppen har vært fullbemannet i 2003-sesongen, 
og det har vært bra fremmøte på styremøtene. 
 
Det er kun 1 av styremedlemmene som ikke står på valg på årsmøtet 26. januar 2004. 
Valgkomiteen har i oppgave å skaffe nye personer som er villige til å være med i styret for 
2004 sesongen. Det er viktig å få med personer som er villig til å ”stå på” for gruppen. 
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BIRKELAND Regnskapsbyrå har også dette året ført regnskapet for Sykkelgruppen. 
Samarbeidet fungerer meget bra, og bilag blir levert til rett tid hver måned.  
Dette er helt i tråd med det Hovedlaget setter som krav til gruppene. 
Stadige endringer i kontoplanen har ført til en del ekstra arbeid. 
 
Sykkelgruppen har også i år brukt lege Per Morten Ohnstad (bedriftslege på BKK).   
Flere av syklistene har benyttet seg av dette tilbudet. Det gir trygghet å ha muligheter  
til å få behandling av en lege som har idrettsmedisin som en av sine spesialiteter. 
 
Det ble arrangert medlemsmøte 7.april, sesongavslutningsfest 27. september,  
høstfest  7.november og  julemøte 1. desember 2003. 
 
Fredrik Frisk ble på julemøte 1.desember utnevnt til årets rytter i de aldersbestemte  
klasser for 2003-sesongen. 
Årets rytter for 2003 sesongen: Marius Nyhammer 
 
Styret har vært representert på følgende arrangementer i Fana IL: 
 
Årsmøtet og Rådsmøter. 
I tillegg har Sigmund Stenseth vært med i Elitesatsingsutvalget i Fana IL 
 
2.3 Representasjon 
 
Klubben har i 2003 hatt følgende representasjon i andre organer: 
 
Hordaland Cyklekrets: 
 
Leder            : Gerd Foss  
Vara medlem           : Torjus Larsen 
Sportslig utvalg, medlemmer        : Arnstein Raunehaug og Torjus Larsen  
Økonomiutvalg, leder          : Gerd Foss 
Kommisær utvalg          :  Gerd Foss 
Turrittutvalg           : Roar Inge Hansen 
Hederstegnkomiteen:  
  Leder         :  Gerd Foss 

Varamedlem        : Cato Norbeck  
Valgkomitè, medlemmer        : Arnstein Raunehaug og Roar Inge Hansen  
        :  
 
Representanter på Kretstinget 15.feb. 2003: 
     Ragnhild Tombre Pettersen 
     Ivar Helgesen 
     Tommy Stenseth 
     Roar Inge Hansen møtte som medlem i valgkomiteen  
     Arnstein Raunehaug som formann i valgkomiteen 
     Cato Norbeck møtte på vegne av verv i HCK. 
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Norges Cykleforbund: 
 
Vararepresentant i appell utvalget:   Cato Norbeck 
Representant Sportslig komite senior:  Eirik Nestås Mathisen 
Aktive utøvere som har representert Norge U23: Marius Nyhammer, Eirik Helgesen og 
       Jan Fredrik Mohn 
Aktive utøvere som har representert Norge Junior: Jon Einebærholm 
 
Fellesmøte i NCF   22. februar 2003:  Signe Bødtker 
 
 
Fana IL Hovedlaget: 
 
Leder i Hyttestyret:      Harald Eriksen 
Utleiekontakt Hyttestyret:    Harald Eriksen 
 
 
3. Sportslig aktivitet 
 
3.1 Generelt 
 
Arbeidet i gruppene er ledet slik: 
 
M senior, junior      Sigmund Stenseth 
Aldersbestemte klasser (10-16 år).   Fredrik Mohn 
 
Det vises ellers til beretningene fra aldersbestemte og senior gruppen pkt. 6, 7 og 8. 
 
3.2 Deltakelse i mesterskap 
 
Senior, junior og aldersbestemte ryttere har deltatt i lokale, nasjonale og internasjonale 
mesterskap.  
Marius Nyhammer har deltatt i EM for U23 i Athen, fellesstart. 
Se egne beretninger pkt. 6,7 og 8. 
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3.3 Egne arrangement. 
 
For året 2003 er det blitt avholdt følgende sportslige arrangement: 

• Rådalen Rundt  Søndag 27. april 
• Fløyen Opp   Lørdag 10. mai 
• Fanafjellet Opp  Tirsdag 20. mai 
• Fana Sykkelfestival  Fredag/Lørdag / Søndag 20. – 22. juni 
• Fana Tempo   Lørdag 23. august 
• Lønningen Rittet  Lørdag 23. august 
• Ytrebygda Rundt  Søndag 24. august 
• Kokstad Rundt (KM) Søndag 21. september 
• Fanahytten Opp  Lørdag 27. september 

 
Det var Fana Sykkelfestival som også i år var vårt største ”løft” på arrangement siden. 
Arrangementet ble lagt til helgen skolen sluttet, 20.-21. og 22. juni og det viste seg at mange 
reiste på ferie og vi ”mistet” en del frivillige medarbeidere. Nytt av året var fredagens tempo 
som vi valgte å kjøre med start og mål ved Fana Stadion. Selve løypen gikk gjennom 
Blomsterdalen, videre ut mot Lønningen, forbi Ridesenteret med vending på toppen ved 
Slettenveien. Arrangements komiteèn var spent på om traseet  gjennom Skagevegen egnet 
seg for tempo eller om det ble for farlige bakker/svinger, men arrangementet ble gjennomført 
ganske knirkefritt. Værgudene var ikke på vår side denne fredags ettermiddagen, men DET 
kunne vi dessverre ikke gjøre noe med. Lørdag ble det som vanlig arrangert baneritt på Fana 
stadion for de yngste og Gullfjellet Rundt for de eldste. Søndag var det Lagunen Grand Prix 
for alle og med ”værdame”Eli Kari Gjengedal fra TV2 som premieutdeler. Kanskje det var 
det som skulle for at skydekke skulle lette litt!! 
Vi har også i år gjort oss gode erfaringer som vi tar med oss videre til nye sykkelfestivaler. Et 
arrangement av en slik størrelse krever masse velvillige medarbeidere. Vi har mange å takke 
også i år, men ingen navn nevnt, ingen glemt. Takk til alle funsjonærer! 
 
Fana Tempo, Lønningen Rittet og Ytrebygda Rundt ble i år arrangert som en tre ritts helg. 
Fana Tempo lørdag morgen, Lønningen rittet, som gateritt, lørdag ettermiddag og  
Ytrebygda Rundt søndag morgen. Tilbakemeldingene vi fikk etter denne helgen var veldig 
positive. Styret mener disse rittene er ideelle å arrangere på en helg. Kanskje vi kan gjøre 
dette rittet til noe ”spesielt” for de aldersbestemte rytterne.  
 
Fana Hytten Opp  hadde 25 års jubileum. Fanaposten hadde i forkant av rittet en flott 
reportasje med Martin Bøe, Cato Nordbeck, Torjus Larsen og Arnstein Raunehaug som 
intervju objekter. Det ble fortalt om hvordan det var å sykle rittet Fanahytten Opp de første 
årene. Veldig artig lesing. Sykkelgruppen sin reportasje i FanaVarden tok også for seg 
historien rundt Fanahytten Opp og gruppen sine fjellturer med start fra hytten hver søndag i 
vinterhalvåret. Ellers ble rittet arrangert på en fin måte, men det ble ikke satt ny løype rekord 
fra Midtun til Fanahytten i år heller. Det var også i år en flott ramme rundt innkomsten ved 
Fanahytten, kaffe, brus, hjemmebakst, loddsalg med mer til alle!  
 
Også i år kan vi i Fana Sykkel være stolt av vår aktivitet på arrangement siden. Det er enda 
ingen klubb i vår krets, som er i nærheten av oss når det gjelder antall arrangement for store 
og mindre syklister.  
Styret ønsker å holde aktiviteten på samme nivå også for det kommende år. 
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4. Økonomi 
 
4.1 Generelt 
 
Årsregnskapet for 2003 viser at regnskapet er gjort opp med et driftsoverskudd på  
kr 13.835,38.  Regnskapet er vist i vedlegg. 
 
På regnskapet for 2001 var det oppgitt en bankkonto hos Sparebanken Vest pålydende kr. 
3801,-. Denne ble skrevet ut av sykkelgruppen i Regnskapet for 2002. Birkeland 
Regnskapskontor hadde ikke gjort dette og vi har dermed måttet skrive ut kontoen på 
regnskapsåret for 2003.  
 
Klubbilen og materiellet til gruppen er nedskrevet i verdi, til kr. 0,-. Dette er for ikke å få 
kunstig høye tall i egenkapitalen til gruppen. Nedskrivingen er gjort i samarbeid med 
hovedlaget og regnskapskontoret. 
 
Inntektene var budsjettert med kr. 360.200,- så her var vi kr. 45.219,- over budsjettet for 
2003. De budsjetterte inntektene fra Sponsor og dugnad var nesten som budsjettert. 
Sykkelfestivalen var budsjettert med et overskudd på kr. 43.000,-, her ble det et underskudd 
på kr. 4.000,-. Årsaken til underskudd var mindre inntekter enn forventet samt en uforutsett 
regning på. Ca. kr. 23.500,-. Dette året ble vi reddet av Fana IL med kr. 90.000,- i 
utviklingsmidler og av HCK  med kr. 54.000,- i automatinntekter. Fra foreningsbingo fikk vi 
inn nesten kr. 15.000,-. 
 
  
På utgiftssiden var det budsjettert med kr 359.900,-. Regnskapet viser driftsutgifter som 
ligger kr 31.684,- over budsjettert beløp.  Årsaken er at seniorgruppen fikk innvilget søknad 
om å få delta på flere ritt enn de i utgangspunktet hadde budsjettert med. Klubbilen har vært 
flittig brukt gjennom hele sesongen og har bidratt til  at reisekostnader til og fra ritt er holdt 
nede. Sykkelgruppen har også brukt midler til en års fest for alle trofaste medlemmer og 
hjelpere. 
 
Dugnadsinnsatsen  i gruppen er upåklagelig, her kommer det inn store beløp som gjør godt 
for gruppen. 
 
Regnskapsåret 2003 sett under ett har vært et forholdsvis godt år for gruppen, inntekter og 
utgifter har ”stått i stil”. 
 
I kommende år vil vi jobbe hardt for å få til nye sponsoravtaler, avtalen med Siemens ble ikke 
fornyet. 
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4.2 Sponsorer 
 
Våre viktigste sponsorer i 2003-sesongen har vært: 
 
Siemens er vår største sponsor. Avtalen har varighet for sesongen 2002 og 2003. 
 
Foreningsbingoen gir oss fremdeles et økonomisk bidrag. 
 
SportPartner har vært sterkt inne i bilde med leie/kjøpsavtale på sykler. Vi har også 
fått dekk, sykkel sko og noe bekledning fra de. 
 
Rema 1000 butikken på Elveneset har igjen brukt gruppen til varetelling. 
 
DeCapo frisør har bidratt økonomisk og har reklame på bil. 
 
Damsgaard Karosseri har utført reparasjoner på bilen. 
 
I forbindelse med Fana Sykkelfestival fikk vi økonomisk støtte fra en rekke 
samarbeidspartnere. Vår viktigste medarbeider var Lagunen Storsenter.  
Spis sponset oss med mye gode kjøttvarer og Baker Brun med diverse bakervarer. 
Gjenytelsen var arenaplass for sponsorseil og reklameplass i programheftet. 
 
Forsvaret v/ Ove Erik Sellevåg har skaffet Sykkelgruppen billig overnatting på kaserner. 
 
Det viser seg å være vanskelig å skaffe nye sponsorer som vil gå inn med økonomisk støtte til 
gruppen. 
 
 
4.3 Dugnader 
 
Vi har i sykkelsesongen 2003 hatt en rekke dugnader: 
 
Oversikt over antall timer som er lagt ned i forbindelse med sykkelritt arrangert av Fana 
Sykkel. Det er her regnet med vakthold og avvikling av ritt. Tid til forberedelse og etterarbeid 
er ikke tatt med. 
 

Tidspunkt Ritt Bemanning Antall timer 
27.04.2003 Rådalen rundt 21 pers. 84 timer 
10.05.2003 Fløyen Opp 13 pers. 26 timer 
20.052003 Fanafjellet Opp 8 pers. 24 timer 
2105.2003 Fana sykkelfestival 

Gullfjellet rundt 
40 pers. 280 timer 

22.05.2003 Lagunen Grand Prix 15 pers. 75 timer 
23.08.2003 Fana Tempo 11 pers. 33 timer 
23.08.2003 Lønningen rittet 10 pers. 30 timer 
24.08.2003 Ytrebygda Rundt 21 pers. 84 timer 
21.09.2003 Kokstad Rundt 18  pers.  70 timer 
27.09.2003 Fanahytten Opp 14 pers. 56 timer 

Samlet antall dugnadstimer i forbindelse med gjennomføring av egne ritt 762 timer 
 
 
 



Fana IL Sykkelgruppe          ÅRSRAPPORT 2003                           Side 13 
Dugnadstimer lagt ned i forbindelse med dugnader som  Fana IL Sykkelgruppen har påtatt 
seg. Tid til forberedelser av dugnadene er ikke tatt med: 
 

Tidspunkt Dugnadsted Bemanning Antall timer 
16.05.2003 – 19.05.2003 Vikingskipet 

Vakthold 
    20 pers.  126 timer 

Juni 2003 Rema 1000, varetelling 14 pers. 70 timer 
24.08.2003 Jubileumsarrangement for 

Fana Sparebank 
10 pers. 50 timer 

September 2003 Sykkeldagen Ytrebygda 3 pers. 18 timer 
26.11.2003 Rema 1000 Midtun, 

utdeling av blomster til 
nærområdet 

28 pers 110 timer 

30.11-31.12.2003 Sportpartner, tømming av 
containere 

7 pers. 85 timer 

27-31.12.2003 Tuwinor AS 1 pers. 3 timer 
Samlet antall dugnadstimer brukt til inntektsgivende dugnader  462 timer 
 
 
Dugnaden vedrørende vaktholdet på  Vikingskipet og varetellingene på Rema 1000 er 
krevende idet vi er avhengig av at mange stiller på en gang. Vaktholdet på Vikingskipet 
klarer vi å stille mannskaper til, selv om noen må ta flere vakter enn nødvendig. Vi har hatt 
en varetellinger på Rema 1000 Elveneset i år. Her er det behov for ca. 25 personer samtidig, i 
år hadde vi varetellingen i slutten av juni og derfor klarte vi kun å stille med 14 personer. 
Grunnen til at vi kun hadde en varetelling i år var at juletellingen var i romjulen 2002 nå sist 
like over nyttår.  
 
Fana Sparebank hadde et familiearrangement ifbm sitt 125 års jubileum på Stavollen 
Idrettsplass, arrangementet var en presentasjon av de fleste idretter. Her kunne både barn og 
voksne få prøve seg. Fana IL, IL Gneist og Bjarg IL var leiet av banken til å være 
hovedarrangører av arrangementet. Sykkelgruppen var teknisk arrangør av sykkelaktiviteten. 
Totalt var det ca. 1000 mennesker innom på dette arrangementet. 
 
I år hadde vi også en stor dugnad for den nyåpnede Rema 1000 butikken på Midtun. Her var 
vi rundt i områdene rundt butikken og leverte ut en blomst og brosjyre til hver enkelt 
husstand, til sammen ble det delt ut ca. 2400 blomster.  
 
Vi har også i år hatt dugnad for SportPartner i f.b.m tømming av containere.  I tillegg har vi 
hatt dugnad for Tuwinor A/S i  f.b.m forbereding av fyrverkerisalg. 
 
Styret vil rette en stor takk til alle som stiller opp og gjør en innsats på dugnader. Dette bidrar 
til at klubbens syklister kan delta på ritt også utenfor kretsen. 
 
Vi vil også takke for positiv innstilling og flott gjennomføring av dugnadsarbeidet som 
utføres i forbindelse med våre sykkelritt. Dette er et viktige arbeid som er en forutsetning for 
å arrangere trygge og sikre ritt for våre syklister. 
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5. Medlemmer 
 
5.1 Lisenser 
Klubben kan vel ikke lenger si at den er blant de største klubbene i landet hva antall aktive 
lisenser for landeveissyklister angår. De største klubbene har mange aktive veteraner noe 
Sykkelgruppen ikke har jobbet aktivt med å få. Antall aktive medlemmer ligger omtrent på 
samme nivå som de siste sesongene. Antallet aktive lisenser totalt er  3  høyere enn i 2002 
sesongen. En av syklistene har i tillegg bodd i Spania i år 2002 og har derfor ikke vært aktivt 
med i klubbmiljøet her i landet.  Gruppen har i tillegg hatt 3 ryttere fra Hardanger, hvor 
Jørgen Eide har vært den mest aktive rittdeltager av disse. De tre Hardanger rytterne har trent 
på egen hånd, og deltatt på ritt sammen med de andre Fana rytterne. I de aldersbestemte 
klassene har vi i år fått nye medlemmer. Både gruppen 13-14 og 15-16 år har vært mye større 
i år enn tidligere. Vi har fått 5 nye aktive medlemmer når innetreningen startet i november, 
3 av disse nye medlemmene er jenter.  
 
I 2003 har det blitt løst 4 servicelisenser: 
    Sigmund Stenseth, Fredrik Mohn, 

Tor Erik van der Linden og Tommy Stenseth. 
 
 
Antall betalende medlemmer i Sykkelgruppen i 2003 sesongen er 55, herav 31 med  
aktiv lisens. 
 
Utviklingen i antall aktive lisenser de senere år : 
 
MENN  
  

Klasse 19
90

 

19
91

 

19
92

 

19
93

 

19
94

 

19
95

 

19
96

 

19
97

 

19
98

 

19
99

 

20
00

 

20
01

 

20
02

 

20
03

 
MSen A 6 5 8 1 1 2 4 4 6 7 6 9 6  

MSen B 5 12 9 3 6 11 7 7 2 6 4 2 0  

MSen Elite              2 

MSen U23              5 

M 30+  2 7 8 6 8 7 4 4 3 4 2 4 3 

M Jun 7 8 5 4 4 5 5 5 3 3 2 1 2 1 

M 15-16 3 6 11 10 6 5 7 6 5 2 3 4 1 6 

M 13-14 6 5 8 8 7 5 4 5 6 4 5 6 11 11 

M 11-12 2 4 4 3 2 3 2 4 1 3 7 5 3 2 

M 10 1    1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 

M-sum 29 41 52 37 33 39 36 35 28 28 32 30 27 30 
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KVINNER 
 

 Klasse 19
90

 

19
91

 

19
92

 

19
93

 

19
94

 

19
95

 

19
96

 

19
97

 

19
98

 

19
99

 

20
00

 

20
01

 

20
02

 

20
03

 

K Sen   2 2 3   1    1 1 1 

K Jun  1 2 2 1  1 1 1 1 1    

K 15-16 1 5 3 1 2 1         

K 13-14 2 1 4 1           

K 11-12 1 3  1           

K 10          2 2    

K-sum 4 10 11 7 6 1 1 2 1 3 3 1 1 1 
 
 
 
TERRENGSYKLING 
 
Sum     2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
TOTALT AKTIVE MEDLEMMER 
 

Totalt 34 52 63 42 41 40 37 41 29 31 35 31  28  31 
 

Passive 

medlemmer  20
02

 

20
03

 

Totalt 27 24 
 

Antall aktive medlemmer (med lisens) i 2003 :   31 
Antall passive medlemmer i 2003   :    24 
Totalt antall medlemmer i Sykkelgruppen i 2003 :    55 
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5.2 Overganger 
 
Til Fana: Jan/feb   Marius Nyhammer 
  Jan/feb   Martin Nyhammer 
Fra Fana: Mai md.   Stig Sverre Holmsen 
  Etter sesongen     Jan Fredrik Mohn 
  Etter sesongen     Stian Remme 
 
5.3 Dommere i klubben 
 
Blant medlemmene i klubben har det i sesongen 2003 vært  2 forbundsdommer og  
8 kretsdommere. 
 
Forbundsdommer:  Gerd Foss, Kari Mohn fra juli 2003  
Kretsdommere:  Harald Eriksen, Steinar Remme, Kari Mohn,  

Anne Kathe Jansen, Nils Tore Lund,  Torjus Larsen,  
Turid Foss, Camilla Frederich  

 
Det er stort behov for dommere og våre dommer medlemmer har hatt rikelig med oppgaver i 
2003-sesongen. Det er helt nødvendig med nok dommere for å arrangere sykkelritt på en 
forsvarlig måte og det er derfor en viktig målsetting for klubben å bidra med nye dommere. 
Når HCK på nytt tilbyr dommerkurs må vi benytte anledningen til å utdanne nye dommere. 
 
Vi vil takke våre dommere for den innsatsen de har gjort på våre egne ritt og i andre  
klubbers ritt! 
 
 
5.4 Utmerkelser 
 
Årets rytter 2003:     Marius Nyhammer 
Årets rytter i aldersbestemte klasser 2003:  Fredrik Frisk 
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6. Beretning fra juniorgruppen sesongen 2003. 
 
Gruppen har i år bare bestått av Jon Einebærholm  
Ansvarlig trener har vært Sigmund Stenseth. Jon har fått mye veiledning av NTGs  
Eddy Knudsen. En del av reiseopplegget har vært samkjørt med guttene, seniorene  
og noen reiser har han foretatt alene. Reiseledere til NM var Erik Stenseth.  
 
Jon Einebærholm har i år vært vår eneste junior. Han har gått på NTG i år også.  
Mesteparten av treningen har foregått i Bærum. Da vi hadde vår treningsleir i Syden  
var han med kun noen få dager. Han fulgte forøvrig NTGs treningsleir. Han fulgte  
delvis vår leir i Belgia i påsken. Leiren inneholdt en kombinasjon av trening og  
konkurranser. Jon kjørte de fleste Norges cup rittene (NC ritt) og han deltok i alle NM  
øvelser på landevei og på bane.  
 
Jon gjennomførte i år sin andre sesong i juniorklassen. Han trente godt og viste en  
målbevisst satsing. Han ble på forsesongen uttatt på landslaget og var siden fast på laget.  
I WC ritt fikk han en 22. plass på en etappe og en 40. plass sammenlagt. Han vant flere  
NC ritt og hadde mange gode plasseringer. Han ble til slutt nummer to i cupen.   
Jon har vist kjørevilje og god forståelse under rittene. Han hadde en lang rittsesong og  
han avsluttet med en seier i det siste NC rittet. 
Han har i år fått gode resultater og hatt en fin utvikling. 
 
Resultater Juniorer: 
NM 2003 
20 km tempo  nr. 7  Jon Einebærholm 
45 km gateritt  nr. 5  Jon Einebærholm 
120 km fellesstart nr. 6 Jon Einebærholm  
50 km lagtempo nr. 3 Jon kjørte på kretslaget  
1000 m bane   nr. 5 Jon Einebærholm 
3000 m bane  nr. 5 Jon Einebærholm 
 
Sammenlagt NC  nr. 2 Jon Einebærholm 
 
Øvrige resultater se resultatlisten. 
 
Oppsummering: 
Vi har bare hatt Jon i juniorklassen i år. Han har i år markert seg som en av landets beste 
juniorer. Han har hatt fått kjøre flere internasjonale ritt. Han gjennomførte sesongen på en 
måte som gjorde at han var nær ved å vinne Norgeskupen. Han har trent godt og vist 
kjørevilje i ritt. Han har deltatt på landslaget og vi må kunne si at han har og er en av landets 
beste juniorer. Han har et godt grunnlag for videre satsing og med tilsvarende jobbing vil han 
klare overgangen til seniorklassen. 
 
Sigmund Stenseth 
sign 
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7. Beretning fra seniorgruppen 2003. 
 
Gruppen har i år bestått av: 
Nils Einar Grutle, Eirik Helgesen, Stian Remme, Jan Fredrik Mohn, Marius Nyhammer og 
Thorgeir Folkestad 
Ansvarlig trener har vært Sigmund Stenseth. 
Øvrige reiseledere har vært: Fredrik Mohn, Erik Stenseth, Raymond Gjæringen,  
Frode Nyhammer og Tommy Stenseth. 
 
Fra november til mars har gruppen hatt opptil fire fellestreninger i uken. Utøveren har hatt 
egentreningen i tillegg. Det er blitt holdt treningsmøter en gang i måneden. På tirsdagene har 
det vært trent fra Bergen Yrkesskole. Inne har det vært sirkeltrening,  styrketrening, ballspill 
m.m. Ute har det vært kondisjonstrening med løp og bruk av offroad sykkel. Torsdagen har vi 
kjørt spinning på Krambua.  På lørdagene har treningen vært ute på offroad sykkel med 
fremmøte på Slåtthaug. Søndagstreningen har startet fra Fanahytten på Totland og treningen 
har gått innover fjellet mot Redningshytten. Fra mars og frem til oktober har treningen 
foregått fra Slåtthaug. Her har utøverne møtt opptil 4 ganger i uken. 
 
I mars hadde vi treningsleir i Syden (Alfas del Phi utenfor Alicante) hos familien 
Einebærholm. I påsken hadde vi en treningsleir i Belgia. Den leiren inneholdt en 
kombinasjon av trening og konkurranser. Vi skulle samarbeide med BOG og Bjørgvin noe 
som fungerte delvis og ble noe stress fullt. Vi fikk kjørt noen få gode ritt.  
Gruppen har denne sesongen kjørt etapperitt i Sverige, deltok ved de fleste Norgescup rittene 
(NC ritt). Vi stod over NC i Kristiansand og NC Eidsvoll. Vi deltok i alle NM øvelser på 
landvei. 
 
Nils Einar Grutle har fått trent jevnt godt. Han har fått deltatt i de fleste ritt som klubben har 
kjørt. Han har hatt litt uhell i sesongen men resultatene hans har vært på det jevne. Han deltar 
på treningene og er stabil i sin fremferd. Han tilpasser seg klubbens opplegg og bidrar med 
sin kapasitet.  
Han har engasjert seg i klubbens arbeid og er rytternes representant i styre. Han har 
forhandlet frem vår sykkelavtale og skaffet dugnad til klubben.. 
 
Eirik Helgesen trente brukbart på vinteren. Han og Stian tok en ekstra treningsleir på Gran 
Canari i februar Han fikk tilbud om å kjøre på landslaget på våren. Han kjørte godt på de 
første rittene. Så fikk han en velt og mistet med det formen. Han slet seg igjennom en tung 
periode og resultatene han fikk passer ikke med hans ambisjoner. På høsten fikk han igjen 
vist hva han kan. Han kjørte da godt i kupert terreng noe som indikerer at han har kapasitet. 
Han trener godt og mye, men trenger kontroll på treningen sin for å prestere. Det blir en 
utfordring for han å finne ut av det. Med stabilitet over tid kommer helt sikkert fremgangen.. 
 
Stian Remme trent godt på vinteren. Han fikk tilbud om å kjøre på et Belgisk lag (Deschamp 
Granvill). Han dro derfor til Belgia i begynnelsen av mars. På våren fikk han kjørte flere WC 
ritt i U23 klassen for sin belgiske klubb.  Formen hans har var god og han markerte seg på 
positiv måte. I Ringerike GP 2.5 ritt ble han beste norske amatør, her viste han gode takter. 
Stian skal ikke bli mye bedre før han henger med de aller beste. Dessverre var han uheldig å 
skade seg på trening i Belgia. Det satte han utenfor både fysisk og psykisk. Han prøvde å 
finne tilbake formen noe som viste seg å være vanskelig. Han er imidlertid kommet til 
hektene igjen og satser videre, men nå for Bjørgvin.  
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Jan Fredrik Mohn kjørte sitt første år i seniorklassen. Forberedelsene ble ødelagt av mye 
sykdom. Han måtte også ta hensyn til sin skolegang, da han gikk det siste år i den 
videregående skolen. Han kjørte en stund brukbart i Ringerike GP. Der fikk han vist at han 
har kapasitet. Sesongen ble noe haltende. Han kjørte brukbart midt i sesongen og han fikk en 
landslagsoppgave. Treningen og rittsesongen ble ikke slik han hadde ventet. Alle må regne 
med at overgangen til senior må gå seg til. Han har valgt å prøve lykken hos Bjørgvin 
fremover.   
 
Torgeir Folkestad er en ny rytter for oss. Han studerer i byen og kommer fra Førde. Han er 
relativ fersk som syklist på dette nivå. Han har deltatt på noen NC ritt i år. Han trener bra 
men mangler erfaring. Han er motiver for å satse og vil kombinere sykkel og studier så godt 
han kan. Det kan blir interessant å følge hans utvikling. 
 
Marius Nyhammer kom til oss fra Bjørgvin før sesongen. Han slet litt under forberedelsene 
til sesongen, men kom sterkere etter hvert. Han fikk flere landslagsoppgaver. Han kjørte 
sterkt under WC ritt. Han klarte en 7 plass som det beste. Her og ved andre anledninger viste 
han at han har kapasitet til å hevde seg helt i toppen. Under ritt i Norge som Norsk 
syklefestival og U23 NM kjørte han meget godt. Resultatene han fikk stod kanskje ikke helt i 
stil med kjøringen han viste. Han kjørte U23 EM og ble han nummer 40. Det resultatet 
vekker ikke oppsikt, men etter å ha vært innblandet i velt tidlig klarte han å kjøre seg opp 
igjen til feltet. Det var det ikke mange som klarte. Dessverre ble han bare reserve til VM. 
Sesongen har gitt han mange lyspunkter med gode internasjonale erfaringer. Han behersker 
det meste som rytter bakker, flater, tempo og spurt. Han er en rytter med stort potensiale og 
han kan bli veldig god! Det er ”bare” å jobbe videre.   
 
Resultater: 
NM 2003 
50 km tempo    nr. 21 Marius Nyhammer 
     nr. 24 Eirik Helgesen 
     nr. 46 Nils Einar Grutle 
 
60 min gateritt    nr. 16 Jan Fredrik Mohn 
     nr. 27  Marius Nyhammer 
     nr. 29 Erik Helgesen 
 
200 km fellesstart   nr. 23  Marius Nyhammer  

nr. 40 Eirik Helgesen 
nr. 51 Nils Einar Grutle  
brutt Stian Remme 

 
U23     nr.  4  Marius Nyhammer 
     nr.  7 Jan Fredrik Mohn 
     nr.  8 Erik Helgesen 
     nr.21   Stian Remme 
 
70 km     nr.  8 Eirk. Marius og Jan Fredrik 
 
EM 180 KM felles   nr.56 Marius Nyhammer 
 
Øvrige resultater se resultatlisten. 
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Oppsummering: 
Økonomien har vært under streng og god kontroll. Vi fikk også i år utviklingsmidler  
fra idrettslaget. Vi gjennomførte sesongen slik vi la opptil. Sesongen åpnet med  
at klubben kjørte ritt i Belgia. Dessverre fungerte ikke samarbeidet med BOC  
helt etter planen og utbyttet kunne ha vært bedre.  
 
Utøverne våre er på topp nasjonalt og våre U23 ryttere er i stand til å hevde seg i 
verdenstoppen. Våre tester av utøverne viser at kapasiteten deres øker og de jobber  
med å bli ennå bedre.  
 
Vi hadde følgende målsetting for sesongen:  

Vi skulle ha utøver på pallen i alle NC ritt. Vi fikk flere 4 plasser.  
Vi satset på seier i U23 NM. Vi fikk en 4 plass.   
Alle våre U23 utøvere hadde som mål å komme på landslaget. Alle våre ble tatt ut til 
en eller flere oppgave.  
Vi mente at minst en skulle kjøre VM. Vi fikk en som reserve. 

 
Når vi evaluerer sesongen er det enighet om at kapasiteten til utøverne er større en  
resultatene viser. Det må jobbes med større kynisme for å få resultater. Det må jobbes 
målrettet med dette. Det er et ønske om å anskaffe intercom til dette arbeidet. Stian og  
Jan Fredrik har meldt overgang til Bjørgvin for neste sesong. Det passer oss dårlig, men  
vi ønsker dem lykke til. For å oppnå større trøkk på treningen har vi inngått samarbeid  
med BCK. Samarbeidet er godt i gang. Vi mener at neste sesong kan gi oss minst like  
gode resultater da gruppen blir forsterket med Jon og alle er godt motiverte for vider satsing. 
 
 
Sigmund Stenseth 
sign 
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8. BERETNING ALDERSBESTEMTE KLASSER 
 
M 11-12   Anders Tombre Pettersen, Mats Brakstad 
M 13-14   Simen Einebærholm, Håkon Øvreeide, Sverre Kvamme,  
   Fredrik Frisk, Magnus Rødal Martinussen, Jørgen Eide, 
             Thomas Bødtker, Pål Bråten(ny i høsten),  Jørgen Fossdal(ny i høst)  
   Torstein Torsvik(tre ritt), Vegard Grøtt (et ritt), 
M15-16    Martin Nyhammer, Tommy van der Linden, Sondre Gjerdevik Sørtveit,                       
   Andre Roger Garmann, Ivar Grape Arnesen, Øyvind Øvreeide 
 
Treningen har foregått som følger: 
10-13 år tirsdag og torsdag 
13-16 år tirsdag, torsdag, lørdag og søndag 
 
Vi har trent på Bergen Yrkesskole, fra Fana hytten  på Totland (om søndagene) og  
på vei nettet i omegn. Treningen har som tidligere bestått av grunnleggende aktiviteter  
av varierende art både ute og inne.  
Allsidigheten i vinterperioden prioriteres og gir oss et godt treningsgrunnlag for 
sykkelsesongen. 
Overgangsperioden har det vært en kombinasjon av innetrening og sykkeltrening for  
så å gå helt over til sykkelen i slutten av mars. 
Sykkeltreningen har foregått fra klubbhuset på Slåtthaug, tirsdag, torsdag, lørdag og  
søndag hele sesongen. Med noen få unntak har det vært godt oppmøte på treningen.  
Noen er ivrigere enn andre. Dette gjenspeiler seg ofte i konkurransene.  
Konkurranseperioden startet med "Bjørgvin tempo" 22 april og "Rådalen Rundt"  
søndag 27 april. Siden har det gått slag i slag med lokale og nasjonale sykkelritt om  
en annen. Det har vært god deltagelse og mange flotte konkurranser. Det har vært  
mange gode prestasjoner og fin framgang for de fleste utøverne. Under de nasjonale 
rittene på Eidsvoll, Østfold 2-dagers, UM i Nittedal og Lørenskog Petit Prix viste våre 
utøvere resultater helt i nasjonal toppklasse. 
Spesielt har 13-14 års klassen utviklet seg meget bra, og våre ryttere okkuperte 
2. til 6. plass i den lokale krets cupen. Østpå var Fana rytterne heller ikke noen sinke,  
og ved hjelp av gode med ryttere i Thomas, Magnus, Sverre og bruk av Fredrik Frisk  
sine gode spurtegenskaper ble det seire for Fredrik i fellesstartene på  Eidsvoll (M13-14),  
i Ungdomsmesterskapet (M14) og i Lørenskog Petit Prix (M13-14). Det er noen år siden  
Fana sist fikk en Ungdomsmester, og det gir en spore til ekstra innsats i tiden fremover. 
Også Anders i M12 hevdet seg i fremste rekke i de nasjonale rittene, mens M15-16 
hadde litt problemer med å henge med helt fremme mot slutten av rittene. Men, også  
disse har vist en god treningsvilje og vi regner med at dette også etter hvert vil gi seg  
utslag i enda bedre resultater. 
I Lørenskog Petit Prix ble Fana beste klubb for andre år på rad, og kunne igjen reise  
hjem med den store vandrepokal. 
I Grenland Grand Prix i september ble Tommy og Sondre tatt ut til å kjøre på 
Hordaland Cyklekrets sitt lag sammen med noen ryttere fra BCK. 
 
Vi retter en stor takk til trener Fredrik Mohn for å ha fått frem et stort antall utøvere  
og meget gode sportslige resultater. 
 
  Magne Øvreeide og Ragnhild Tombre Pettersen 
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9. BERETNING FRA VETERANGRUPPEN 
     Det har vært liten eller ingen aktivitet i denne gruppen sesongen 2003, 
     men vi har hatt noen få som har løst lisens i denne klassen. 
 
10. BERETNING FRA FORELDRELAGET 
Aktiviteten fra foreldrene har også i denne sesongen vært stor. Det største løftet ble gjort 
under Fana Sykkelfestival med bl.a. grilling for deltagere og ledsagere på Fana Stadion. Dette 
blir satt stor pris på av de som er til stede.  
 
På alle ritt har foreldre stilt opp som vakter. På fellesstarter har de stått for «salgs boden». 
Der har det vært salg av kaffe, brus, saft, kaker og vafler. Dette salget er med på å lage en 
trivelig ramme rundt våre arrangementer.  
 
Sesongavslutningen med «Fana hytten Opp» i slutten av september ble også i år markert med 
hjemmelagede kaker, boller, brus og kaffe til alle deltagere med følge etter rittet.  
Senere på kvelden ble det stelt i stand en «avslutningsfest» i Skytterhuset på Slåtthaug for 
ryttere, foreldre, trenere og andre interesserte. Det ble servert koldtbord.  
Trenerne ble takket for sin innsats i 2003 , vi hadde allsang og konkurranser.  
Det var en fin avslutning av sesongen. 
 
De to siste årene har vi hatt loddsalg  på Fanahytten i forbindelse med ”Fanahytten Opp”. 
Inntekten fra dette salget bidrar til pengepremien som er satt opp til den rytteren som slår 
gjeldende løyperekord.  
 
Årets siste oppgave for foreldrelaget var klubbens julemøte. På dette møtet fikk vi se film fra 
de aldersbestemte rytternes tur til Lørenskog, tatt opp og redigert av Frode Nyhammer. Det 
ble som vanlig  servert kaffe, kaker, pizza og brus, vi hadde allsang og konkurranser og 
programmet  ble avsluttet vi med bingo. Også denne gangen skapte Bingoen stor stemning. 
 
 
Vi takker alle som positivt stiller opp og hjelper til med de praktiske oppgavene på alle våre 
arrangement.  
 
 
Eva Stenseth og Trine Høvik Helgesen 
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Resultater for klassene 10 – 16 år     Vedlegg 1 
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Bjørgvin Tempo 22.april 3  7  2 3  6 4 5    7 3 6  1 5 
Rådalen Rundt 27.april 3 9 5  2 4  1 6 3    4 2 1  5 3 
BCK Tempo, Garnes 29.april 3 6 8  2 1  5 6 4  7   3 5   4 
Fyllingsdalsrittet 04.mai 3 9 7  2 6   3 4 5 9  4  3 5 2  
Bønesbakken Opp 27.mai 4  7  2 5  5 4 3    6 2   4 5 
FANA SF 21.-22 

juni                    
1000m  5 2 9  2 8  5 4           

Fellesstart  2 4   5 2  3 4           
Fanafjellet Rundt 15-16                22 11 15 23 9  

Lagunen GP  1 5 8  4 3  5 6     23 10 12 20 11  
Fløyen opp 10.mai 6  6  2 4  3      7 2 4  3  
Nymark  tempo 13.mai  5 7  2 3  4 6 5    8 6 5 10 3  
KM-Tempo, Solsviks.Bro 06.juni   6  2 4   3 5  8  7 5 6  1  
Eidsvoll 31.mai 

01.juni                    
Tempo  6  24  8 14  17 7     26 20 24  16 20 
Gateritt  3  23  7 17  8 10     28 5 15  7 13 

Fellesstart  4  18  1 15  6 5     20 8 11  13 6 
Sammenlagt  4  21  5 13  10 4     20 10 13  8 11 

Jubileumsritt CK Henie 10.juni 6    3    2     8 4   7 5 
Kjenndalen Opp 17.juni 5 3 10  2 3  5 4 6    9 3 7  5 4 
Fanafjellet opp 20.mai 5    1 4   3      3 6 12 4 6 
Østfold 2-dagers 2.-3. 

august                    
Gateritt  4    7   12 8      21 34  4  
Tempo  6    14   19 23      27 29  22  

Fellesstart  4    9   8 24      24 31  23  
Sammenlagt  4    7   11 18      23 30  15  

UM  9.- 10. 
august                    

tempo  Delt.  9  9 13 4 22 17 25    22 13 14 28 7 27 
 felles  18  6  1 18 10 14 16 20    19 4 10 24 8 22 

KM-Bane 12.aug 5  9  2 4 5 6 3     7 6 11 12 4 3 
Lørenskog PP 16.-17. 

august                    
Tempo  3  20  12 10  13 6     23 17 18 25 14 15 

Ferdighetsritt/Gateritt  1  10  1 dnf  5 6     19 8 21 23 8 17 
Fellesstart  1  6  1   5 6     23 7 20 21 11 dnf

Sammenlagt  1  16  7   11 6     19 13 18 20 12  
Sotra Mila 15.aug  4 7  2 6  4 3 5    5 10  11 6 4 
Kvarven opp 17.aug  5    2   3 1          
Fana tempo 23.aug 3 6 7 1 R 3 3  5 2 11    9 4 8 13 5 7 
Lønningen rittet 23.aug 1 6 9  2 3  4 7 5    9 5 7 11 4 3 
Ytrebygda rundt 24.aug 4  8 1 R 3 6  4 7 5    10 7  9 3 5 
Askøy runden 02.sept 3   6 1 4   3 2     4 6 7 5 3 
Munkebotn opp 16.sept 5  5 8 1 3   4 2    7 3   5 4 
KM-Felles Kokstad rundt 21.sept 4  6  1 5  2 3 4    7 5 8 10 3 2 
Fanahytten opp 27.sept 6  9 1 R 5 3  6 4 2   2 R  5 9 15 6 4 
                     
R = rekrutt 
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Resultater Krets cup Hordaland Cyklekrets 2003 
 
Det har vært 15 tellende ritt i denne cupen. 
 
M 11-12 Poeng Plassering 
Anders Tombre Pettersen 77 4 
Mats Brakstad 30 8 
   
M13-14   
Fredrik Frisk 128 2 
Thomas Bødtker 89 3 
Magnus R. Martinussen 86 4 
Jørgen Eide 85 5 
Sverre Kvamme 65 6 
Håkon Øvreeide 32 7 
Vegar Grøtt 4 Delt 14 
Torstein Torsvik 4 Delt 14 
Pål Braaten 4 Delt 14 
   
M15-16   
Tommy van der Linden 85 3 
Sondre Gjerdevik Sørtveit 83 4 
Martin Nyhammer 68 5 
Ivar Grape Arnesen 48 7 
Øyvind Øvreeide 31 8 
Andre Roger Garmann 12 11 
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Resultater Junior Fana IL sykkel sesongen 2003 

 Dato Rittnavn Jon Einebærholhm 
29.03-21.04 Ritt  

31.05-01.06 

NC Eidsvollrittet 
Tempo 
Gateritt 
Fellestart 

5 
6 
3 
3 

07-08.06 

NC Ålesund 2-dagers 
Tempo 
Gateritt 
Felles 

2 
2 
1 
2 

 Groot Axel Nederland WC 
1.etappe  

 
22 

20-22.06 

NC Fana Sykkelfestival sammen
Tempo 
Felles 
Gateritt 

11 
3 

14 
2 

25.06 NM Gateritt Sandnes 6 

02.-06.07 

Norsk syklefestival (senior) 
Fagernes - Felles 
Sogndal-gateritt 

Årdal- gateritt/ bakke 
Lærdal – tempo 
Lærdal – Gateritt 
Lærdal-  Fellestart 

 
82 
45 

 
20 
12 
22 

08,08 NC Brumunddal Sykkelfestival 
Gateritt  

 
4 

10.08 NM lagtempo 3 
09.08 NM fellestart 5 
14.08 NM 1000 m bane 4 
14-15.08 NM 3000 m Bane 5 
16.08 NM Tempo 7 

14-17.08 
NC Stjørdal 
Kriterium 
Fellestart 

5 
3 
2 

29-31.08 

NC Statkraft GP (senior) 
Gateritt 
Fellestart 
Fellestart 

 
 

74 

5-07.09 

NC Sponsor Grand Prix (senior) 
Tempo 
Bakketempo 
Fellestart 

18  
 
 

12 

12-14.09 

NC Grenland Grand Prix 
Tempo 
Gateritt 
Felles 

1 
2 
1 
1 

 Norgescuppen sammenlagt 2 
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Resultater seniorer og veteraner Fana IL sykkel sesongen 2003 

 Dato Rittnavn Stian 
Remme 

Jan F 
Mohn 

Eirik 
Helgesen 

Marius 
Nyhammer

Nils E 
Grutle 

Torgeir 
Folkestad 

Nils Saaby
Hansen 

29.03-
21.04 Ritt        

27.04 Rådalen rundt 3 2 4 1 5 17 2 

30-04.05 

Ringerike GP1.5  sammenla 
1.ettappe 
2.ettappe 
3.ettappe 
4.ettappe 
5.ettappe 

21 
78 
38 
32 
15 
25 

 
44 
64 
51 

DNF 

 
161 
130 
134 
94 

 
109 

DNF 

60 
144 
97 

107 
58 
61 

  

04.05  Fyllingsdalsrittet    1  9 3 
10.05  Fløyen Opp  2    3  
13.05  Nymarks Tempo  2    13  
20.05  Fanafjellet Opp  3 5   4  
27.05  Bønesbakken  1      

27/05-
01.06 

Sykkeltouren sammenlagt 

Prolog 
1.ettappe 
2.ettappe 
3.ettappe 
4.ettappe 
5.ettappe 
6.ettappe 

  
 

 
49 
61 
47 
37 
22 
33 
61 
40 

 
31 
30 
14 
55 
43 
30 
43 
28 

 
 

77 
72 
74 

DNF 

  

03.06 KM tempo Sotra  3      

07-08.06 

NC Ålesund 2-dagers 
Tempo 
Gateritt 
Felles 

  
17 
18 
25 

 
31 
25 
14 

 
22 
9 
8 

   

10.06 Ulven Tempo  3 4     
17.06 Kjenndalen Opp  1   6 3  

20-22.06 

NC Fana Sykkelfestival 
sammenl 
Tempo 
Felles 
Gateritt 

 10 
5 

35 
7 

25 
33 
31 
17 

4 
10 
9 
8 

 28 
51 
32 
47 

 

25.06 NM Gateritt Sandnes  16 29 27    
26.06 NM Tempo Sandnes   24 21 46   
28.06 NM Fellesstart Grimstad   40 23 51   

02.-06.07 

Norsk syklefestival 
Fagernes - Felles 
Sogndal-gateritt 

Årdal- gateritt/ bakke 
Lærdal – tempo 
Lærdal – Gateritt 
Lærdal-  Fellestart 

  
55 

 
 

48 
DNF 

64 

 
78 

 
 

34 
25 
57 

2 
5 

34 
6 

17 
35 

 
58 

 
 

55 
 

43 

 
42 
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 Ronde Vlaams Brabant. 
Kat:2.12 

   Fullført    

 Omloop Vlaamse Gewesten. 
WC U23. Kat: 1.7 

   7    

02-03.08 

NC Østfold 2-dagers 
Gateritt  
Tempo 
Fellestart 

7 
31 
21 
4 

 9 
7 
9 

10 

 18 
39 
22 
16 

  

8-10.08 

NC Brumunddal Sykkelfestival 
Gateritt  
Fellestart 
Tempo 

 
 
 

8 

    
DNF 

31 
8 

 
 

33 

 

09.08 NM U23Fellestart 21 7 8 4  15  
10.08 NM lagtempo  8 8 8    
17.08 EM Athen    56    
19.08 Sotra-milen     4   
 Tour of Bulgaria Kat: 2.5    Fullført    
23.08. Fana Tempo   2 1 6 3  
23.8. Lønningrittet   1 2 4 4  
24.8. Ytrebygda Rundt   3 2 7   
26.8. Kvarven Opp      4  

29-31.08 

NC Statkraft GP 
Gateritt 
Fellestart 
Fellestart 

   
 

88 
20 

 36 
61 
75 
44 

39 
63 
77 
41 

 

2.9. Askøyrunden      DNF  

5-07.09 
NC Sponsor Grand Prix 
Bakketempo 
Fellestart 

   
 

20 

    

12-14.09 

NC Grenland Grand Prix 
Tempo 
Gateritt 
Felles 

  
15 
19 

DNF 

10 
22 
10 
6 

  
39 
28 

DNF 

 
51 

 

16.9. Munkebotn Opp*  4   6   
21.9. Kokstad Rundt, KM Felles*  3 1     
27.9. Fanahytten Opp*  1 3     
  Norgescuppen sammenlagt 76 33 32 14 73 102  

 
Ronde Vlaams Brabant. Kat:2.12  Vet ikke plassering 
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                                                                                                                      Vedlegg 4 

Fana IL Sykkelgruppen 
 
Formenn i gruppen: 
 

ÅR NAVN ÅR NAVN 
1933 Arthur Birkeland 1974 Cato Norbeck 
1934 Leif Endresen 1975 Cato Norbeck 
1935 Olav Lied Melkild 1976 Ole Bjørn Hatlestad 
1936 Olav Lied Melkild 1977 Ole Bjørn Hatlestad 
1937 1978 ArneAustrud 

 
Olav Lied Melkild 
fra 01.07 KaaredMeland 1979 Jostein Øvestad 

1938 Bjarne Haugen 1980 Svein Austrud 
1939 Bjarne Haugen 1981 Svein Austrud 
1940 Kaare Meland 1982 Nils Hordnes 

  1983 Nils Hordnes 
1945 Tollev Midthun 1984 Ivar Rødal 
1946 Tollev Midthun 1985 Ivar Rødal 
1947 Tollev Midthun 1986 Frank Olsen 
1948 Tollev Midthun 1987 Grete Sellevåg 
1949 Arthur Takvam 1988 Grete Sellevåg 
1950 Tollev Midthun 1989 Cato Norbeck 
1951 Harry Størdal 1990 Cato Norbeck 
1952 Harry Størdal 1991 Jan Neteland 
1953 Martin Bøe 1992 Johan Skorve 
1954 Lyder Haukeland 1993 Johan Skorve 
1955 Lyder Haukeland 1994 Johan Skorve 
1956 Finn Nygård 1995 Sylvia Tøssebro 
1957 Finn Nygård 1996 Roar Inge Hansen 
1958 Torger Rasmussen 1997 Roar Inge Hansen 
1959 Henry Løtvedt 1998 Ivar Helgesen 
1960 Matin Bøe 1999 Ivar Helgesen 
1961 Matin Bøe 2000 Ivar Helgesen 
1962 Reidar Andersen 2001 Ivar Helgesen 
1963 Reidar Andersen 2002 Jan Erik Sørtveit 
1964 Reidar Andersen 2003 Ivar Helgesen 
1965 Reidar Andersen   
1966 Reidar Andersen   
1967 Reidar Andersen   
1968 Reidar Andersen   
1969 Arve Dyngeland   
1970 Arve Dyngeland   
1971 Per Ivar Bøe   
1972 Jan Walther Fischer   
1973 Cato Norbeck   
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NORGESMESTERE PÅ SYKKEL 

 
ÅR NAVN             Distanse        Klasse  Ritt 
 
1937 Martin Bøe    20 km.  jr.  Tempo 
1937 Martin Bøe    20 km.  jr.  Tremannslag 

Bjarne Hellesøe 
Harry Størdal 

1938 Harry Størdal    20 km.  jr.  Tempo 
1962 Nils Arvid Sørensen   50 km.  jr  Fellesstart 
1965 Cato Norbeck    170 km. sen.  Fellesstart 
1965 Bjarte Bruland   30 km.  jr.  Tempo 
1965 Bjarte Bruland   50 km.  jr.  Fellesstart 
1966 Bjarte Bruland   30 km.  jr.  Tempo 
1967 Cato Norbeck    50 km.  sen.  Tempo 
1969 Knut Bøe    50 km.  jr.  Fellesstart 
1977 Tor Jamne    70 km   jr.  Lagtempo 

Cato Lothe 
Gunnar Bondevik 
Gunnar Herdlevær 

1981 Torjus Larsen    120  km. jr.  Fellesstart 
1981  Johnny Solhaug   50. km  jr.  Tempo 
1981  Torjus Larsen    70 km.  jr.  Lagtempo 

Johnny Solhaug 
Arnstein Hope 
Tore Mathiesen 

1982 Arnstein Hope    3000 m. jr.  Bane 
1982 Torjus Larsen    70 km.  jr.  Lagtempo 

Arnstein Hope 
Tore Mathiesen 
Odd Inge Erlandsen 

1984 Arnstein Raunehaug   50 km.  sen.  Tempo 
1985 Torjus Larsen    50 km.  sen.  Tempo 
1985 Torjus Larsen    100 km. sen.  Lagtempo 

Arnstein Hope 
Tore Mathiesen 
Arnstein Raunehaug  

1986 Bjørn Stenersen   70 km.  jr.  Lagtempo 
Pål Hisdal 

 Tormod Nilsen 
Knut Kolbeinshavn 

1987 Bjørn Stenersen   50 km.  jr.  Tempo 
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ÅR NAVN             Distanse        Klasse  Ritt 
 
1988 Bjørn Stenersen   50 km.   jr.  Tempo 
1988 Torjus Larsen    100 km.   sen.  Lagtempo 

Bo Andre Namtvedt 
Pål Hisdal 
Terje Hordnes  

1988 Bjørn Stenersen   70 km.   jr.  Lagtempo 
Karsten Stenersen 
Kjetil Thuen 
Frode Helgesen    

1988 Bjørn Stenersen   1000 m. jr.  Bane 
1988 Bjørn Stenersen   3000 m. jr.  Bane 
1992 Kjetil Kristansen   1000 m. sen.  Bane 
1993 Kjetil Kristansen   1000 m sen.  Bane 
1997 Raymond Gjæringen   50 km.   jr.  Lagtempo 

Frank Pedersen 
Tore Berntsen     

1998 Reidar Steinsland   20 km.  jr.  Tempo 
 
 SØLVMEDALJER I NORGESMESTERSKAP 
 
ÅR NAVN             Distanse        Klasse  Ritt 
 
1937 Harry Størdal    20 km  jr  tempo 
1966 Bjarte Bruland   30 km.  jr  lagtempo 

Trond Eidsnes 
Thorleif Lilleås 
Rune Størdal 

1968 Cato Norbeck    170 km. sen  Fellesstart 
1969 Knut Bøe    30 km.  jr.  Lagtempo 

Jan Walter Fischer 
Jan Økland Larsen 
Tore Økland Larsen 

1976 Helge Grindheim   70 km.  jr.  Lagtempo 
Rolf Brakstad 
Dagfinn Johnsen 
Gunnar Herdlevær 

1984 Torjus Larsen    100 km.  sen.  Lagtempo 
Johnny Solhaug 
Arnstein Hope 
Arnstein Raunehaug 

1985 Arnstein Hope    50 km  sen  Tempo 
1986 Torjus Larsen    50 km  sen  Tempo 
1986 Torjus Larsen    100 km sen  Lagtempo 

Tore Mathisen 
Arnstein Hope 
Arnstein Raunehaug 
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1987 Arnstein Raunehaug   50 km.  sen  Tempo 
1987 Torjus Larsen                  

Bo Andre Namtvedt 
Arnstein Raunehaug 
Ove Erik Sellevåg   100 km. sen.  Lagtempo 

1988 Bjørn Stenersen   120 km. jr.  Fellesstart 
1988 Karsten Stenersen   50 km.  jr.  Tempo 
1989 Karsten Stenersen   50 km.  jr.  Tempo 
1989 Robert Oksnes   70 km.  jr.  Lagtempo 

Jarle Torkildsen 
Karsten Stenersen 
Vegard Øveraas Lied 

1991 Kjetil Kristiansen   1000 m.  sen.  Bane 
1991 Kjetil Kristiansen   4000 m.  sen.  Bane 
1991 Pål Hisdal    70 km.  sen.  Lagtempo 

Erik Gulbrandsen 
Kjetil Kristiansen 

1992 Kjetil Kristiansen   4000 m sen  Bane 
1993 Kjetil Kristiansen   Sprint.  sen.  Bane 
1993 Thomas Tøssebro   Poengritt jr  Bane 
1996 Gisle Vikøyr    Gateritt. jr.  Fellesstart 
1997 Raymond Gjæringen   120 km. jr.  Fellesstart 
2000 Eirik Høvik Helgesen   120 km jr  Fellesstart 
 

 BRONSEMEDALJER I NORGESMESTERSKAP 
 
1939 Harry Størdal    1000 m sen  Bane 
1948 Finn Nygård    1000 m jr  Bane 
1953 Finn Nygård    1000 m. sen.  Bane 
1966 Bjarte Bruland   1000 m jr.  Bane 
1967 Cato Norbeck    100 km sen.  Lagtempo 

Bjørn Norbeck 
Helge Kaland 
Bjarte Bruland   .  

1968 Rune Størdal    50 km.  Jr  Tempo  
1968 Thorleif Lilleås   1000 m. jr.  Bane 
1970  Terje Bartnes    50 km  jr  Fellesstart 
1973 Sigmund Stenseth   100 km sen.  Lagtempo 

Knut Bøe 
Thorleif Holme 
Svein Austrud  

1974 Geir Viksund    1000 m jr.  Bane  
1982 Arnstein Hope    1000 m jr.  Bane  
1984 Torjus Larsen    180 km Sen  Fellesstart 
1985 Torjus Larsen    180 km. Sen  Fellesstart 
1988 Kjetil Thuen    120 km jr  Fellesstart 
1989 Vegard Øvreaas Lied   120 km jr  Fellesstart 
 Pål Hisdal     180 km.  Sen  Fellesstart  
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1992 Kjetil Kristiansen 

Pål Hisdal 
Svein Nordaas    70 km.  sen.  Lagtempo 

1993 Kjetil Kristiansen   Poengritt.  sen.  Bane 
1993 Linn Eidsheim   Sprintritt. jr.  Bane  
1996 Gisle Vikøyr    20 km.  Jr  Tempo 
1996 Gisle Vikøyr 

Raymond Gjæringen 
Frank Pedersen   50 km.  Jr  Lagtempo 

2001 Jan Fredrik Mohn   Kretslag  50 km  Jr  Lagtempo 
2003 Jon Einebærholm    Kretslag  50 km  Jr  Lagtempo 
 
 
VINNERE AV NCFs MESTERSKAPSTRØYE 
 
1985 Torjus Larsen    Senior 
1987 Torjus Larsen    Senior 
1988 Bjørn Stenersen   Junior 
 
 
 
 MEDALJER I NORDISK MESTERSKAP 

 
 

GULLMEDALJE 
 

1988  Bjørn Stenersen Lagtempo   Junior 
1988  Karsten Stenersen Lagtempo   Junior 
1989  Vegard Øveraas Lied Lagtempo   Junior 
1989  Karsten Stenersen Lagtempo   Junior 
 
 
 

SØLVMEDALJE 
 
1966 Bjarte Bruland Fellesstart   Junior 
 

BRONSEMEDALJE 
 

1965 Bjarte Bruland Lagtempo   Junior 
1968 Thorleif Lilleås Fellesstart   Junior 
1981 Arnstein Hope Lagtempo   Junior 
1985 Torjus Larsen Lagtempo   Senior 
1985 Arnstein Raunehaug Lagtempo   Senior 
1987 Pål Hisdal Lagtempo   Junior 
1992 Kjetil Kristiansen 4000 m lag bane  Senior 
1993 Kjetil Kristiansen 4000 m lag bane  Senior 
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Vedlegg 6 
Diverse resultater 
 
UNGDOMSMESTRE 
 
1985 Bjørn Stenersen 30 km  Tempo  15 år 
1986 Bjørn Stenersen 80 km  Fellesstart 16 år 
1986 Bjørn Stenersen 30 km  Tempo  16 år 
1992 Linn Eidsheim 1000 m Bane  16 år 
1992 Linn Eidsheim 3000 m Bane  16 år  
2003 Fredrik Frisk  39,6 km Fellesstart 14 år 
 
 
KONGEPOKAL 
 
1965 Cato Norbeck   170 km  Fellesstart 
1984 Arnstein Raunehaug  50 km  Tempo 
 
 
 
NORSKE REKORDER  pr. 31.12.2003 
 
1993 Kjetil Kristiansen 1000 m Bane  Senior  1.08.27 
1993 Kjetil Kristiansen 4000 m Lag  Senior  4.18.209 
 
 
OL-DELTAGER. 
 
1984 Arnstein Raunehaug 100 km Lagtempo 
 
 
 
VM-DELTAGERE SENIOR. 
 
1964 Cato Norbeck 
1965 Cato Norbeck 
1966 Cato Norbeck 
1967 Cato Norbeck 
1967 Bjarte Bruland 
1973 Knut Bøe 
1983 Torjus Larsen 
1985    Torjus Larsen 
1986    Torjus Larsen 
1993 Kjetil Kristiansen 
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VM-DELTAGERE JUNIOR  
 
1981 Johnny Solhaug 
1981 Arnstein Hope 
1982 Arnstein Hope 
1982 Tore Mathisen 
1987 Pål Hisdal 
1987    Bjørn Stenersen 
1988    Bjørn Stenersen 
1988    Karsten Stenersen 
1989    Karsten Stenersen 
1989    Jarle Torkildsen 
2002 Jan Fredrik Mohn 
 
EM-DELTAGERE M SENIOR U23 
 
2001 Øyvind Dybing 
2003 Marius Nyhammer 
 
PROFESJONELLE RYTTERE 
 
1989 Torjus Larsen 
1989 Bo Andre Namtvedt 
 
VM-DELTAGERE PROFESJONELLE 
1989 Torjus Larsen 
1990    Bo Andre Namtvedt 
 
 
DIVERSE TOPP RESULTATER 
 
1975 Sigmund Stenseth  1. og 2. plass og lagseier i Rheinland Pfals. 
1978   Sigmund Stenseth  1.plass og lagseier i Østerrike Rundt.  
 Sigmund var kaptein på det norske landslaget. 
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Vedlegg 7 

 
 

FANA IL SYKKELGRUPPEN       Budsjett 2004 - Resultatregnskap 2003 - 
Budsjett 2003 - Resultatregnskap 2002 

Konto Benevnelse Budsjett 
2004 

Regnskap 
2003 

Budsjett 
2003 

Regnskap 
2002 

3010 Medlemsinntekter -33 000,00 -30 965,00 -28 000,00 -27 500,00
3100 Tilskudd egen organisasjon -3 000,00 -1 419,00 0,00   
3120 Egenandeler reisetilskudd (innbetalt 

egenandel ved reiser) 
  -4 000,00 -3 200,00

-3 400,00
3130 Egenandel sykkelleie   0,00 -9 000,00 -13 560,00
3210 Tilskudd fra krets         
3310 Startkont/egenandel (egne ritt) -32 000,00 -30 400,00 -27 000,00 -25 100,00
3320 Inntekter egne stevner         
3321 Sykkelfestivalen -40 000,00 3 885,61 -43 000,00 -10 859,68
3510 Salg utstyr (Drakter   0,00 -8 000,00 -6 600,00
3610 Loddsalg   0,00 0,00   
3620 Automatinntekter/foreningsbingo -173 000,00 -195 070,40 -50 000,00 -47 849,00
3625 Treningslokale refusjon   0,00 -1 000,00 -2 275,00
3630 Dugnad -75 000,00 -69 951,00 -66 000,00 -53 150,00
3700 Sponsor/reklame -43 000,00 -77 500,00 -85 000,00 -70 000,00

  Utviklingsmidler   0,00 -40 000,00 -100 000,00
            
  Driftsinntekter pr. 31.12.03 -399 000,00 -405 419,79 -360 200,00 -360 293,68
            

4010 Startkontingent 1 000,00 100,00 1 000,00 31 851,23
4013 Startkontingent Senior 32 000,00 30 600,68 23 000,00   
4014 Stevner Senior 37 000,00 34 445,00 27 000,00 24 903,60
4016 Stevner junior/Aldersbestemt 25 000,00 21 091,50 22 900,00 16 840,00
4019 Startkontingent Junior/Aldersbestemt 21 000,00 19 478,00 14 500,00   
4030 Reise til løp/stevner 2 000,00 0,00 2 000,00 3 561,00
4031 Reise til løp/stevner Senior 25 000,00 22 090,98 8 000,00   
4033 Reise til løp/stevner Junior/Aldersbestemt 5 000,00 3 172,00 2 000,00   
4120 Premier (skal denne registreres under 

administrasjon?) 
6 000,00 9 439,50 5 500,00

4 469,50
4205 Trening/instruksjon 6 000,00 2 207,20 0,00 80 437,39
4215 Leie Sykler 10 000,00 0,00 9 000,00 20 340,00
4220 Treningssamling Senior 72 000,00 46 074,00 60 000,00   
4230 Treningssamling Junior/Aldersbestemt   5 670,00 0,00   
4240 Leie lokaler   800,00 5 000,00 9 500,00
4240 Leie Spinning lokale         
4360 Møte, kurs, oppdatering og lignende 6 000,00 5 597,75 6 000,00 5 557,00
4462 Klubbdrakter 20 000,00 40 650,00 40 000,00 69 532,00
5213 Bilgodtgjørelse 1 000,00 2 400,00 500,00   
5214 Trener Utlegg 24 000,00 24 000,00 24 000,00 23 549,00
6210 Drift Bil 35 000,00 29 788,00 40 000,00 66 556,41
6250 Bensin 30 000,00 25 357,30 40 000,00   
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6741 Administrasjon 
(porto/kopi/blomster/utmerkelser og 
lignende) 

10 000,00 22 298,50 9 000,00

7 727,20
7120 Tilskudd til særkrets 2 000,00 4 250,00 3 000,00   
7122 Lisenser NCF, avgifter NCF 20 000,00 19 050,00 15 000,00 14 750,00
7125 Kontingenter/avgifter Fana IL 1 700,00 0,00 2 000,00   
7620 Kostnader v/dugnader/inntektgivende tiltak 6 000,00 6 833,00 500,00   
7800 Annen kostnad 1 000,00 16 191,00     

            
  Driftsutgifter pr. 31.12.03 398 700,00 391 584,41 359 900,00 379 574,33
            
  DRIFTSRESULTAT 2003 -300,00 -13 835,38 -300,00 19 280,65
            
  Finans         

8050 Annen renteinntekt -1 500,00 -1 616,00 -1 500,00 556,39
8140 Bank og kortgebyr 700,00 585,33 700,00 -3 122,00

  Sum Finans -800,00 -1 030,67 -800,00 -2 565,61
            
  ÅRSOVERSKUDD/UNDERSKUDD   -14 866,05 -1 100,00 16715,04
            
  Omløpsmidler         

1907 Kasse (rittkasse)   2 335,00   700,00
1940 Fana Sparebank 3411 18 03627   27 947,36   62 017,65
1983 Fana Sparebank 3411 25 28964 

(automatinnt.) 
  88 811,95     

1982 DnB Festivalkonto   58 921,56   62 807,00
1981 Sparebanken Vest - avsluttet   0,00   3 801,00
1511 Utestående fordringer (f.o.m. 2003 kun 

ryttere) 
  1 690,00   

22 780,00
1513 Utestående fordringer (f.o.m. 2003 kun 

kunder) 
  10 000,00   

  
  Bil + div. utstyr nedskrevet til 0,-   0,00   93 500,00
            
  SUM EIENDELER   189 705,87   245 605,65
            
            

2410 Kortsiktig gjeld   -210,00   -640,00
  Egenkapital   189 705,87   245 605,65
            
  SUM GJELD EGENKAPITAL   189 495,87   244 965,65
            
REGNSKAPET ER FØRT AV BIRKELAND REGNSKAPSKONTOR 
 
Sandsli 07.01.04 
Kasserer Fana IL Sykkelgruppe 
Signe Bødtker 
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Vedlegg 8 
 
 

Materialliste 2003 
 
 Gjenkjøpsverdi Oms.verdi 
Bekledning  
Drakter 0 0
Andeler  
1 del startbod 0 0
1 del målfotoutstyr 0 0
Sikringsutstyr  
30 vaktflagg, ca 40 kjegler 0 0
6 blinkende gule/ røde lys 0 0
1 sperrenot, 2 sperretau 0 0
8 sykkelritt- skilt + div. andre skilt 0 0
15 madrasser 0 0
250 gule Rittmarkeringspiler 0 0
Kontorutstyr:   
Kopimaskin 0 0
Telefon/ telefax 0 0
Inventar 0 0
Diverse utstyr  
1 stk. brakkebod 0 0
1 stk. kronometer (oppbevares hos R. Schaerer)  0 0
1 stk. stoppeklokke m/ skriver 0 0
1 stk. startklokke 0 0
3 stk. stoppeklokker 0 0
Pengevesker - 8 stk  0 0
1 stk. høyttaleranlegg   0 0
2 sett startnummer, 10 stk dommerbind 0 0
3 stk takstativ 0 0
2 stk pumper 0 0
1 stk orienteringstelt 0 0
1 stk verktøyskrin 0 0
1 stk. repr. stativ, 1 stk. rettestativ 0 0
3 stk platehjul, bak hjul 0 0
Diverse hjultrekk 0 0
Banesykkel, stup 0 0
4 stk konkurransesykler (derav 3 små)  0 0
11 stk. utklippsbøker, diverse bilderammer 0 0
Årsrapporter, styrerapporter, resultatlister 0 0
Sum 0 0
 

 
                      Bergen 14.01.04    Signe Bødtker 

Materiallisten ble i 2003 skrevet ned til kr. 0,-.  
Grunner er at gruppen hadde en kunstig høy egenkapital. 
Dette var gjort i samråd med Fana IL og Regnskapskontoret. 

 
                      

 


